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NIMBUS GROUP HAR FÅTT EN FÖRSTA ORDER PÅ NIMBUS 
495 FLYBRIDGE FRÅN JAPAN
Nimbus Groups AB (publ) har erhållit den första beställningen från Japan på Nimbus Groups 
flaggskepp Nimbus 495 Flybridge. Beställare är den japanska återförsäljare Winckler & CO. Ltd, som 
sedan tidigare säljer båtar av varumärket Nimbus på den japanska marknaden.

Sedan den nära 50 fot långa Nimbus 495 Flybridge först presenterades i slutet av 2023 har den mötts av stort 
intresse från såväl kunder som båtbranschen. Nimbus 495 Flybridge är den mest exklusiva båten som tillverkats 
under varumärket Nimbus och är byggd för längre färder och vistelser ute till havs eller i skärgården. De exemplar 
som hittills tillverkats har i huvudsak sålts till Europa men även till USA och Mellanöstern samt nu även till Japan.

Båten har också rönt stor uppmärksamhet hos fackpressen och utsågs under den internationella båtmässan 
 i januari i år till  i kategorin båtar upp till 18 meter. Priset anses Boot Düsseldorf European Powerboat of the Year

som ett av de finaste i branschen och bakom den årliga utnämningen står en jury bestående av testförare och 
chefredaktörer från Europas åtta främsta båttidningar med sammanlagt en miljon månatliga läsare.

”Nimbus 495 Flybridge riktar sig till en kundgrupp som vi inte tidigare adresserat på samma tydliga sätt. Båten 
sammanfattar vår långa erfarenhet av att bygga motorbåtar av yppersta klass och förstärker Nimbusvarumärkets 
väl etablerade position inom premiumsegmentet”, säger Johan Inden, vd för Nimbus Group.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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